

PRZEDMIAR ROBÓT 104-00-000

Inwestor:

Budowa: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SOCJALNEGO
 Obiekt: STADION MIEJSKI W CZEMPINIU
 Rodzaj robót: ROBOTY BUDOWLANE
 Lokalizacja: CZEMPIŃ
 UL.KOLEJOWA 41

PRZEDMIAR 104-00-000

Strona 1

14-07-2008

GR	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDNOSTKA MIARY	ILOŚĆ
GRUPA		01	Izolacja fundamentów od strony kanału		
01	10	KNNR	N003-02-04-03-00 Izolacja pionowa fundamentów 1-warstwą lepiku na gorąco w wykopie suchym kategorii 1-2 i zasypaniem	m ²	14,800
			1 18,50*0,80		14,800
01	20	KNNR	N002-06-01-07-00 Izolacja pionowa z folii wylaczanej	m ²	14,800
			1 18,50*0,80		14,800
GRUPA		02	Izolacja cokołu od strony kanału		
02	10	KNNR	N003-06-01-01-00 Odbicie tynku cementowo-wapiennego na ścianach cokołu	m ²	20,350
			1 18,50*1,10		20,350
02	20	KNNR	N003-06-04-01-00 Uzupełnienie tynku zewnętrznego zwykłego kategorii III na zaprawie cementowo-wapiennej wapno hydratyzowane	m ²	20,350
02	30	KNNR	N002-06-01-07-00 Izolacja pionowa 1x papą termozgrzewalną + lepik na gorąco	m ²	20,350
GRUPA		03	Roboty przygotowawcze do wykonania termomodernizacji budynku		
03	10	KNNR	N003-06-01-01-00 Odbicie odparzonego tynku cementowo-wapiennego na ścianach	m ²	63,757
			2 (18,50*3,15*2+10,25*3,15*2)*0,45-(1,12*1,4*4+1,12*1,34*4+2,2*1,67+0,9*2,0)		63,757
03	20	KNNR	N003-06-04-01-00 Uzupełnienie tynku zewnętrznego zwykłego kategorii III na zaprawie cementowo-wapiennej wapno hydratyzowane	m ²	63,757
03	30	KNR	401-12-02-09-00 Zeskrobanie starej farby na ścianach zewn	m ²	99,619
			1 (18,50*3,15*2+10,25*3,15*2)-(1,12*1,4*4+1,12*1,34*4+2,2*1,67+0,9*2,0)-63,757		99,619
03	40	KNR	401-03-04-02-00 Zamurowanie otworu okiennego z bloczków z betonu komórkowego na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³	0,086
			1 0,60*0,60*0,24		0,086
03	50	KNR	401-03-22-02-00 Kratki wentylacyjne w ścianach	szt	1,000
03	60	KNR	401-05-35-05-00 Rozebranie rur spustowych (dla wykonania ocieplenia ścian)	metr	17,000
			1 4,25*4		17,000
03	70	KNR	401-04-26-03-00 Rozebranie przy ścianie frontowej odcinka boazerii	m ²	12,950
			1 18,50*0,70		12,950
03	80	KNR	401-01-08-11-00 Wywóz gruzu samochodami wywrotkami na odległość do 1 km	m ³	1,682
			1 20,35*0,02+63,757*0,02		1,682
GRUPA		04	Termomodernizacja budynku socjalnego		
04	10	KNNR	N002-19-02-07-00 Docieplenie ścian styropianem gr 10 cm przy fakturze nakrapianej lub rustykalnej nakładanej ręcznie grub 3,0 mm na zaprawie ATLAS STOPTER	m ²	171,785
			1 (18,50*3,15*2+18,50*0,24+10,25*3,15*2)-(1,12*1,4*4+1,12*1,34*4+1,67*2,2+0,9*2,0)		167,816
			2 0,63*3,15*2		3,969
04	20	KNNR	N002-19-02-09-00 Docieplenie ościeży styropianem gr 2 cm na zaprawie ATLAS STOPTER z pomalowaniem farbą emulsyjną	m ²	4,941

GR	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDNOSTKA MIARY	ILOŚĆ
		1	$(1,12*8+1,34*4*2+1,4*4*2)*0,16$		4,941
04	30	KNNR N002-19-02-11-00	Dopłata za wzmocnienia z listew narożnikowych aluminiowych dla 10,0 m	metr	59,080
		1	$1,4*4*2+1,34*4*2+1,12*8+3,15*6+2,0*2+0,9+1,10*4$		59,080
04	40	KNNR N002-19-02-11-01	Dopłata za wzmocnienia z listew cokołowych aluminiowych dla 10,0 m	metr	37,400
		1	$18,50+10,25*2-1,60$		37,400
04	50	KNNR N002-19-02-01-00	Docieplenie ścian cokołu styropianem gr 8 cm zaprawą ATLAS STOPTER	m ²	41,140
		1	$(18,50+10,25*2-1,60)*1,10$		41,140
04	51	KNNR N002-10-04-02-00	Wykonanie tynku żywicznego na cokole	m ²	41,140
04	60	KNNR N002-05-06-03-04	Założenie rur spustowych z tworzyw sztucznych (po demontażu)	metr	17,000
04	61	KNNR N002-11-08-02-00	Montaż boazerii zdemontowanej do wykonania ocieplenia ścian	m ²	11,100
		1	$18,50*0,60$		11,100

GRUPA 05 Roboty zewnętrzne

05	10	KNR 401-12-12-05-00	Malowanie 2-krotnie farbą olejną krat okiennych	m ²	12,544
05	20	KNNR N002-05-04-02-03	Obróbki blacharskie z blachy cynkowej grub 0,6 szer w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²	7,410
		1	$18,50*0,30+0,62*3$		7,410
05	30	KNNR N002-03-02-07-02	Osadzenie parapetów blaszanych zewnętrznych	metr	12,000
		1	$1,50*8$		12,000
05	40	KNR 202-10-24-07-50	Drzwi alum ocieplone 1-skrzydłowe	m ²	1,800
		1	$0,90*2,0$		1,800
			wsp: R =0,955		

GRUPA 06 Docieplenie dachu

06	10	KNNR N002-06-02-05-00	Docieplenie stropodachu wentylowanego wełną mineralną granulowaną metodą wdmuchiwania gr 16 cm	m ²	176,400
		1	$18,0*9,80$		176,400
06	20	KNNR N002-05-07-01-00	Naprawa dachu wiaty przez położenie papy termozgrzewalnej oraz łąt z papy na budynku	m ²	84,000
		1	$18,50*4,20+1,05*6$		84,000